Барање: 14-1598/4
„Колку лица имаат поднесено барање за остварување на право на толкувач според член 5 од Законот за употреба на знаковниот јазик за период од 01.01.2015 година заклучно до 31.12.2020 година на цела територија на Република Северна Македонија?” и
	„Колку решенија за остварување на право на толкувач по поднесено барање имате донесено од 01.01.2015 година заклучно до 31.12.2020 година на цела територија на Република Северна Македонија?”
[bookmark: _GoBack]Врз основа на горенаведеното, Секторот за социјална заштита Ве информира дека барање за остварување на право на толкувач според член 5 од Законот за употреба на знаковниот јазик за период од 01.01.2015 година заклучно до 31.12.2020 година на цела територија на Република Северна Македонија имаат поднесено 190 лица и донесени 190 решенија за остварување на право на толкувач по поднесено барање имате донесено од 01.01.2015 година заклучно до 31.12.2020 година на цела територија на Република Северна Македонија.

